
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia  obowiązków kierownika Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powierza się z dniem 28 sierpnia 2020 r. Pani Ewie Sosnowskiej-Siwiec pełnienie obowiązków 
kierownika Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim, do dnia 27 listopada 2020 r. 

§ 2.  Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków określone zostaną w odrębnym piśmie. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 3A45C883-B5E6-45E3-9FCF-76DBFEA81EA3. Podpisany Strona 1




